Protokół Nr XXXII/08

z obrad XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

odbytej w dniu 11 listopada 2008 r.

w sali Konferencyjnej

Urzędu Gminy Grębocice 

Godzina rozpoczęcia sesji 13.10, godzina zakończenia sesji 13.20

W sesji uczestniczyło 15 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Sekretarz Gminy Grębocice  Pani Edyta Jakubowska –Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurewicz,

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2, 3.

CZĘŚĆ PIERWSZA 

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych i zaproszonych gości.

1a )

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 15 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

2)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Podjęcie uchwał w sprawie:

a)
nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice „Panu Karolowi Wróblewskiemu, 

b)
nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice” Panu Stefanowi Królewskiemu

3. Zakończenie obrad.

Zatwierdzenie porządku obrad

Radni Gminy Grębocice nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad. 2) Podjęcie uchwał
Ad. 2 a )
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice „Panu Karolowi Wróblewskiemu,

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu  stałych Komisji Rady Gminy.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice „Panu Karolowi Wróblewskiemu, podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XXXII/127/2008 stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 b )
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice” Panu Stefanowi Królewskiemu
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu  stałych Komisji Rady Gminy. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice” Panu Stefanowi Królewskiemu  podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr XXXI/128/2008 stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu.

Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński powiedział, że z wielką radością uczestniczy w sesji Rady Gminy, która odbywa się w dniu 11 listopada w Święto Odzyskania Niepodległości. Dodał, że dzięki zmianom jakie dokonały się, mamy wolną i demokratyczna Polskę. mamy samorząd, który pracuje i wykonuje swoje zadania. To od  Radnych Gminy Grębocice ale i od władz gminnych  mieszkańcy będą brali przykład jak świętować tak ważne dla nas Święto. 

Wójt Gminy zwrócił się z apelem o opracowanie harmonogramu obchodów świąt  11 listopada  i 3 maja. Poprosił o zastanowienie się nad formą uczczenia tych świąt. 

Wójt Gminy Grębocice złożył wniosek w sprawie opracowania koncepcji przebudowy istniejącego pomnika i dostosowania go do dzisiejszych czasów. 

Radni wyrazili zgodę i pomoc w realizacji wniosku pana Wójta. 

Ad. 10 )

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Marian Wójcikowski zamknął obrady XXXII zwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

Daniel Czajkowski 

